## Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского муниципального района

Н.А. Голиков

План работы

МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского Ирохладненского муниципального района» КБР

## на ДЕКАБРЬ 2022г.

№	Форма и	Дата и	место	целевая	Возможное	Ответственны
п/	название	время	проведения	группа	количество	e
П	мероприятия	провед			участников	
		ения				,
1.	Беседа «У СПИДА нет будущего»	01.12. 15-00	Клуб	Школьники	5	Гончарова Л.В.
2.	Час памяти «Есть память, которой не будет конца»	03.12. 11-00	Памятник ВОВ	Жители сельского поселения	5	Гончарова Л.В.
3.	Беседа «Мы в ответе за свои поступки»	09.12. 15-00	Клуб	Подростки	10	Гончарова Л.В.
4.	Игровая программа для детей «Потанцуем, поиграем»	10.12. 11-00	Куб	Школьники	20	Гончарова Л.В.
5.	Мастер класс «Новогодняя игрушка»	17.12. 11-00	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
6.	Акция «Мы против курения»	23.12. 15-00	Клуб	Подростки	5	Гончарова Л.В.
7.	Конкурс рисунков «Чудо праздник настаёт»	24.12. 11-00	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
8.	Утренник для детей «Новый год стучит в окно»	25.12. 11-00	Клуб	Дошкольники , школьники	30	Гончарова Л.В.

Заведующая МКУК «Саратовский клуб

с.п. Черниговского»



/ Л.В. Гончарова